
大会記録（短水路）

区分 種目 氏名 所属 時間 年度

女
子

一

般

50m自由形
50m平泳ぎ
50m背泳ぎ
50mバタフライ
200m個人メドレー
200mメドレーリレー
200mフリーリレー

加藤恵理子
大場　水菜
神南亜紀子
安藤圭
加藤恵理子
井上･毛利･野田･中嶋
井上･中嶋･毛利･野田

府中
町田
小平
武蔵野
府中
青梅
青梅

　28.48

　37.98

　32.91

　29.62

2:22.10

2 : 12. 69

1:57.61

21
14

11

19

21
19

19

30

歳

以

上

50m自由形

50m平泳ぎ
50m背泳ぎ
50mバタフライ
200mメドレーリレー
200mフリーリレー

中野　純子
毛利ジュン
毛利邦
毛利邦
西井･島田･毛利･野田
島田･照井･西井･毛利

武蔵野
青梅
青梅
青梅
青梅
青梅

　28.10

　37.45

　29.94

　30.42

2 : 16. 46

2:06.53

14

19

21

21

21

21

40

歳

以

上

50m自由形
50m平泳ぎ
50m背泳ぎ
50mバタフライ
200mメドレーリレー
200mフリーリレー

中野純子
宮沢みどり
中野純子
竹内由起子
加茂･宮沢･中村･森
滝渾･鈴木･落合･水井

武蔵野
　三鷹

武蔵野．
武蔵野
　三鷹
小金井

　27.61

　41.84

　31.43

　32.98

2:30.87

2:08.64

21

11

21
21
n

19

50

歳

以

上

50m自由形
50m平泳ぎ
50m背泳ぎ
50mバタフライ
200mメドレーリレー
200mフリーリレー

山口敏子
宮沢みどり
水井香代
中村ひとみ
鈴木･宮沢･中村･小西
小西･森･中村･宮沢

　昭島
　三鷹

小金井
　三鷹
　三鷹
　三鷹

　32.09

　43.54

　34.90

　34.75

2:37.29

2 : 18. 96

21

21

21

21

21

21

60

歳

以

上

50m自由形
50m平泳ぎ
50m背泳ぎ
50mバタフライ
200mメドレーリレー
200mフリーリレー

栗沢功子
古屋玉枝
松JI　栄子
松JI　栄子
北原･古屋･金指･栗沢
佐藤･佐久間･松川･武藤

八王子
八王子
　青梅
　青梅
八王子
青梅

　38.23

　46.n

　42.41

　41.47

3:04.02

2:43.41

15

19

21

19

19

21

70

歳

以

上

50m自由形
50m平泳ぎ
50m背泳ぎ
50mバタフライ

佐々木弘子
小野てる子
藤城睦子
佐々木弘子

多摩
三鷹
三鷹
多摩

44.33

56.88

58.15

50.24

19

19
1g

K
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大会記録（短水路）

区分 種目 氏名 所属 時間 年度

男
子

一

般

50m自由形
100m自由形
50m平泳ぎ
100m平泳ぎ
　50m背泳ぎ
100m背泳ぎ
　50mバタフライ
100mバタフライ
200m個人メドレー
200mメドレーリレー
200mフリーリレー

平山智之
鈴木犬介
平山智之
脇坂智犬
小黒秀昭
小川英明
北館滋和
北館滋和
平山慶太郎
小川･平山･牝館･砂川
鈴木･村田･岡村･平山

八王子

　町田
八王子
　三鷹

八王子
八王子
八王子

八王子

　町田
八王子
　町田

　23,52

　52.74

　30.61

1:05.56

　28.05

1:00.40

　25.14

　53.15

2:11.84

1:49.32

1:4L 17

21

21

21

11

15

15

21

21

21

21

21
30

歳

以

上

50m自由形

100m自由形
50m平泳ぎ
100m平泳ぎ
　50m背泳ぎ
100m背泳ぎ
　50mバタフライ
100mバタフライ
200mメドレーリレー
200mフリーリレー

安部将和

平山慶太郎
藤井陽三
脇坂智犬
小川英明
星野晃敏
斎藤英之
斎藤英之
斎藤･藤山･斎藤･岡部
八尋･今泉･小川･小黒

　青梅

　町田
武蔵野

　三鷹八王子

小金井
　立川

　立川
　立川八王子

　25.21

　53.89

　30.86

1:07.49

　27.22

　59.37

　26.65

　58.30

1:55.91

1:44.57

21

21

19

19
21

21

19

19

19

21
40

歳

以

上

50m自由形

50m平泳ぎ

50m背泳ぎ

50mバタフライ
200mメドレーリレー

200mフリーリレー

妹尾真一

毛利拓史

清水照久
佐藤友史

飯野･毛利･山下･妹尾

池田･小野･松下･津山

八王子
八王子
　青梅
武蔵野
八王子
小平

　26.79

　32.50

　31.51

　28.72

2:09.29

1:55.83

19

19

21

19

19

21
50

歳

以

上

50m自由形

50m平泳ぎ
50m背泳ぎ
50mバタフライ
200mメドレーリレー
200mフリーリレー

堤　潤ハ郎

中村健次
木島正夫
豊田信一郎
中野･井口･土屋･小林
山口･井上･笠輪･渕井

　小平
八王子

　町田
西東京
三鷹
羽村

　28.14

　35.42

　31.30

　31.51

2:15.32

2:00.35

11

19

6

19

21
19

60

歳

以

上

50m自由形

50m平泳ぎ
50m背泳ぎ
50mバタフライ
200mメドレーリレー
200mフリーリレー

渕井司

佐藤章
木島正夫
武市　一良
木島･岩田･石田･星野
石田･大塚･星野･木島

　羽村

武蔵村山
　町田
　青梅
　町田
　町田

　29.82

　36.18

　35.48

　33.51

2:25.71

2:09.82

14

21

14

15

19

15
70

歳

以

上

50m自由形
50m平泳ぎ
50m背泳ぎ
50mバタフライ

伊佐正瑛
伊佐正瑛
武市　一良
武市　一良

小平

小平
青梅青梅

32.23

40.72

43.38

38.77

21

21

21

21

35
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大会記録（長水路）
旧年齢区分(平成4まで)

区分 種目 氏名 所属 時間 年度

女
子

一
般

50m自由形
50m平泳ぎ

50m背泳ぎ
50mバタフライ
200m個人メドレー

200mメドレーリレー
200mフリーリレー

下村佳代子

山口直美
下村佳代子
鈴木佳織

田代亜希子
関島･岡本･池田･鈴木
安藤･玉利･田代･北川

町田
福生
町田
多摩
三鷹
多摩
三鷹

　29.77

　39.20

　32.90

　32.00

2:50.03

2:24.91

2:06.94

４

５７

４

４

４

４

４
30

歳

以

上

50m自由形
50m平泳ぎ

50m背泳ぎ
50mバタフライ
200mメドレーリレー

200mフリーリレー

大塚衣里
青山和世
高野明美

鹿野木育代
梅田･植田･関口･小鴨
高野･鹿野木･中村･大塚

小平
三鷹
小平
小平
青梅
小平

　33.90

　43.00

　36.20

　36.40

2:44.83

2:19.30

１
５８

１

１

３

１
40

歳

以

上

50m自由形
50m平泳ぎ
50m背泳ぎ
50mバタフライ

栗沢功子
青山和世
小西雅子
瀧腰勝子

八王子
三鷹
小平
八王子

35.11

44.70

44.00

38.34

３

１

１

３

区分 種目 氏名 所属 時間 年度

男
子

一
般

50m自由形

100m自由形
50m平泳ぎ
100m平泳ぎ

　50m背泳ぎ
100m背泳ぎ
　50mバタフライ

200m個人メドレー
200mメドレーリレー
200mフリーリ｀レー

平内繁雄
鍛冶川高広

北JI　幸夫
北JI　幸夫
塩田英昭
竹井勉

塩田英昭
鍛冶川高広
畠山･土屋･蒲田･高橋

土屋･畠山･近藤･高橋

三鷹
小平
立JI
立JI
小平
立川
小平
小平
三鷹
三鷹

　26.50

　58.77

　3L28

1:08.24

　30.90

1:06.63

　38.60

2:29.78

2:03.90

1:47.19

４

４

５８

５８

１

３

５７

４

４

４

35
歳

以

上

50m自由形
100m自由形
50m平泳ぎ

100m平泳ぎ
　50m背泳ぎ
　50mバタフライ
200mメドレーリレー

200mフリーリレー

大沢正行
高橋貞二
北川幸夫
北川幸夫

堤潤八郎
山口忠氏
木島･石田･糸井･宗形

天野･加藤･本岡･北川

小平
府中
立JI
立JI
小平
立川
町田
立川

　26.29

1:04.87

　32.81

1:17.54

　34.40

　29.40

2:14.42

1:55.64

５８

４

４

４

４

５７

４

４

45
歳
以
上

50m自由形
50m平泳ぎ
50m背泳ぎ
50mバタフライ

江口義樹
佐藤章
木島正夫
江口義樹

多摩
小平
町田
多摩

27.89

35.63

34.57

29.45

４

４

４

４

36



大会記録（長水路）
新年齢区分(平成5年～22年)

区分 種目 氏名 所属 時間 年度

女
子

一
般

50m自由形
50m平泳ぎ

50m背泳ぎ
50mバタフライ
200m個人メドレー
200mメドレーリレー
200mフリーリレー

吉田絵里菜
飯木簡霞
長田明子

安藤圭
高橋めぐみ
井上･大矢･中嶋･吉田
大矢･関口･中嶋･吉田

　青梅
八王子
　小平
武蔵野
立川
青梅
青梅

　28.09

　34.87

　32.18

　29.02

2:37.01

2:14.61

1:59.00

22

18

22

20

22

22

22
30

歳

以

上

50m自由形

50m平泳ぎ
50m背泳ぎ
50mバタフライ
200mメドレーリレー

200mフリーリレー

中野純子
保倉聖子

野口祐子
保倉聖子
羽鳥･保倉･石川･大野

石川･大野･羽鳥･保倉

武蔵野
八王子
　町田
八王子
八王子
八王子

　28.46

　37.22

　32.87

　30.82

2:22.03

2:05.95

18

17

12

17

17

17
40

歳

以

上

50m自由形

50m平泳ぎ
50m背泳ぎ

50mバタフライ
200mメドレーリレー
200mフリーリレー

中野純子

鈴木祐子
中野純子
武内由起子

中野･田子･武内･鈴木
中野･武内･田子･鈴木

武蔵野
武蔵野
武蔵野
武蔵野
武蔵野
武蔵野

　28.27

　41.07

　33.81

　32.67

2:26.80

2:07.30

22

22

22

22

22

22
50

歳

以

上

50m自由形
50m平泳ぎ

50m背泳ぎ
50mバタフライ
200mメドレーリレー
200mフリーリレー

水井香代

古屋玉枝
水井香代

中村ひとみ
加茂･杉本･中村･宮沢
小西･服部･中村･宮沢

小金井
八王子

小金井
三鷹
三鷹
三鷹

　32.04

　43.10

　35.73

　34.69

2:36.65

2:19.70

22

8

22

22

22

22
60

歳

以

上

50m自由形

50m平泳ぎ
50m背泳ぎ
50mバタフライ・
200mメドレーリレー
200mフリーリレー

成島恵美子
古屋玉枝

大塚しげ美
松川栄子
三宅･篠原･古屋･成島
成田･星野･山本･大塚

八王子
八王子
東村山
　青梅
八王子
東村山

　36.72

　45.14

　41.42

　41.51

2:59.05

2:43.10

22

20

22

20

22

22
70

歳

以

上

50m自由形
50m平泳ぎ
50m背泳ぎ
50mバタフライ

伊佐洋子
小野てる子
岩田典子
金柑弥生

小平
三鷹
三鷹
八王子

40.30

58.19

55.07

53.57

22

18

22

20
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大会記録（長水路）
新年齢区分(平成5年～22年

区分 種目 氏名 所属 時間 年度

男
子

一
般

50m自由形
100m自由形
50m平泳ぎ

坤Om平泳ぎ
　50m背泳ぎ
100m背泳ぎ
　50mバタフライ
100mバタフライ

200m個人メドレー
200mメドレーリレー
200mフリーリレー

平山智之
鈴木大介
藤井陽三

藤井陽三
稲葉昌大
稲葉昌大
ハ坂文規

相原雄介
北舘滋和
小川･塚田･安斉･小岩

正木･小林･岡村･鈴木

八王子
　町田
武蔵野

武蔵野
　町田
　町田

　町田
　三鷹
八王子
八王子
町田

　24.39

　53.87

　30.20

1:06.37

　28.08

1:01.46

　26.05

　57.74

2:16.15

1:54.37

1:38.95

22

22

2C

2二

2ご

22

17

1S

22

18

22
30

歳

以

上

50m自由形

100m自由形

　50m平泳ぎ
100m平泳ぎ
　50m背泳ぎ

100m背泳ぎ
　50mバタフライ
100mバタフライ

200mメドレーリレー
200mフリーリレー

片山浩平

阿部将和
脇坂智大

藤井陽三
小川英明
山岡拓馬
八坂文規
ハ坂文規

小川･田中･八尋･小黒
美乃口･塚越･山岡･森実

西東京

青梅
三鷹

武蔵野
八王子
武蔵野
　町田
　町田
八王子
武蔵野

　25.73

　56.78

　32.06

1:09.91

　29.69

　59.70

　25.98

1:00.17

1:56.86

1:46.59

22

22

20

2C1

2CI

22

22

22

20

22

40

歳

以

上

50m自由形

50m平泳ぎ

50m背泳ぎ

50mバタフライ

200mメドレーリレー

200mフリーリレー

妹尾信一

中野裕司

大久保雅彦

林宏行

大久保･坂田･奈良･佐藤

藤井･林･武内･松永

八王子
　三鷹
　三鷹
武蔵野
　三鷹
武蔵野

　27.42

　34.61

　32.09

　29.68

2:09.59

1:53.54

17

16

22

22

22

22
50

歳

以

上

50m自由形

50m平泳ぎ
50m背泳ぎ
50mバタフライ

200mメドレーリレー
200mフリーリレー

渕井司

佐藤章
村井成一
豊田信一郎

赤坂･佐藤･永田･磯貝
小倉･小林･鈴木･井口

羽村
小平
多摩
西東京
小平
三鷹

　28.72

　35.92

　33.95

　29.96

2:16.90

2:02.52

5

9

22

13

9

17
60

歳

以

上

50m自由形

50m平泳ぎ

50m背泳ぎ
50mバタフライ
200mメドレーリレー
200mフリーリレー

山口　忠氏

佐藤章

木島正夫
山口　忠氏
木島･石田･星野･大塚
石田･星野･村川･木島

　昭島

武蔵村山

　町田

　昭島

　町田

　町田

　30.16

　36.16

　35.61

　32.81

2:26.06

2:09.23

22

20

18

22

18

20
70

歳

以

上

50m自由形
50m平泳ぎ

50m背泳ぎ
50mバタフライ

伊佐正幌
悦佐正暁
中島昌彦
駒野誠

小平
小平
多摩
立川

32.65

42.09

40.80

41.81

22

22

22

20

38

１
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一一一一一一一一

得点表（女子の部）

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 １１ 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

No. 競技種目 区分

八
王
子
市

立
川
市

武
蔵
野
市

一
一－
鷹

市

青
梅
市

府
中
市

昭
島
市

調
布
市

町
田
市

小
金
井
市

小
平
市

日
野
市

東
村
山
市

国
分
寺
市

国
立
市

東
大
和
市

東
久
留
米
市

武
蔵
村
山
市

多
摩
市

羽
村
市

あ
き
る
野
市

西
東
京
市

１ 200m個人メドレー 一般

３ 200mメドレーリレー 60歳以上

４ 200mメドレーリレー 50歳以上

５ 200mメドレーリレー 40歳以上

６ 200mメドレーリレー 30歳以上

７ 200mメドレーリレー 一般

13 50m自由形 70歳以上

14 50m自由形 60歳以上

15 50m自由形 50歳以上

１６ 50m自由形 40歳以上

17 50m自由形 30歳以上

18 50m自由形 一般

25 50m背泳ぎ 70歳以上

26 50m背泳ぎ 60歳以上

27 50m背泳ぎ 50歳以上

28 50m背泳ぎ 40歳以上

29 50m背泳ぎ 30歳以上

30 50m背泳ぎ 一般

45 50mバタフライ 70歳以上

46 50mバタフライ 60歳以上

47 50mバタフライ 50歳以上

48 50mバタフライ 40歳以上

49 50mバタフライ 30歳以上

50 50mバタフライ 一般

57 50m平泳ぎ 70歳以上

58 50m平泳ぎ 6〔)歳以上

59 50m平泳ぎ 50歳以上

60 50m平泳ぎ 40歳以上

61 50m平泳ぎ 30歳以上

62 50m平泳ぎ 一般

69 200mリレー 60歳以上

70 200mリレー 50歳以上

71 200mリレー 40歳以上

72 200mリレー 30歳以上

73 200mリレー 一般

女子得点

女子順位
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一

得点表（男子の部）

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 １１ 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
2二

No. 競技種目 区分

八
王
子
市

立
川
市

武
蔵
野
市

一
一一
鷹

市

青
梅
市

府
中
市

昭
島
市

調
布
市

町
田
市

小
金
井
市

小
平
市

目
野
市

東
村
山
市

国
分
寺
市

国
立
市

東
大
和
市

東
久
留
米
市

武
蔵
村
山
市

多
摩
市

羽
村
市

あ
き
る
野
市

西
東

京
丙

２ 200m個人メドレー 一般

８ 200mメドレーリレー 60歳以上

９ 200mメドレーリレー 50歳以上

10 200mメドレーリレー 40歳以上

11 200mメドレーリレー 30歳以上

12 200mメドレーリレー 一般

19 50m自由形 70歳以上

20 50m自由形 60歳以上

21 50m自由形 50歳以上

22 50m自由形 40歳以上

23 50m自由形 30歳以上

2屯 50m自由形 一般

31 50m背泳ぎ 70歳以上

32 50m背泳ぎ 60歳以上

33 50m背泳ぎ 50歳以上

34 50m背泳ぎ 40歳以上

35 50m背泳ぎ 30歳以上

36 50m背泳ぎ 一般

37 100m自由形 30歳以上

37 100m自由形 一般

39 100m背泳ぎ 30歳以上

40 100m背泳ぎ 一一般

41 100mバタフライ 30歳以上

42 100mバタフライ 一般

43 100m平泳ぎ 30歳以上

44 100m平泳ぎ 一般

51 50mバタフライ 70歳以上

52 50mバタフライ 60歳以上

53 50mバタフライ 50歳以上

54 50mバタフライ 40歳以上

55 50mバタフライ 30歳以上

56 50mバタフライ 一般

63 50m平泳ぎ 70歳以上

64 50m平泳ぎ 60歳以上

65 50m平泳ぎ 50歳以上

66 50m平泳ぎ 40歳以上

67 50m平泳ぎ 30歳以上

68 50m平泳ぎ 一般

74 200mリレー 60歳以上

75 200mリレー 50歳以上

76 200mリレー 40歳以上

77 200mリレー 30歳以上

78 200mリレー 一般

男子得点

男子順位

－40－
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